2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.04.2015                                                                                                    № 254
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 14.12.2012 №84

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.09.2014 №78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 14.12.2012 №84 «О Положении о порядке и сроках представления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Луговской», следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5. раздела 2 приложения к решению слова «ежегодно не позднее второго квартала календарного года, следующего за отчетным годом» заменить на слова «в срок не позднее 31 мая года, следующего за отчетным».

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской                                                М.Н.Черкашин

[bookmark: _GoBack]21 апреля 2015 года